Lęborskiego, położona w obrębie Kleszczyniec gmina Czarna Dąbrówka, powiat
bytowski, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 480 o
powierzchni 0.1594ha, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1L/00011088/3.

 

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 36.300,00 zł. (słownie: trzydzieści sześć tysięcy
trzysta złotych 00/100) netto.

3. Z uwagi na ograniczoną możliwość zagospodarowania nieruchomości będącej
przedmiotem sprzedaży, w związku z brakiem dostępu do drogi publicznej, przetarg
ograniczono do właścicieli nieruchomości przyległych do działki nr 480, tj.

[...]

26 kwietnia podała do publicznej wiadomości listę osób zakwalifikowanych do udziału
w przetargu. Warunki określone w ogłoszeniu spełnił 1 oferent, który został
dopuszczony do udziału w przetargu.

 

5. Nie dopuszczono do udziału w przetargu: nie dotyczy

 

6. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 36.663 zł. (słownie: trzydzieści sześć
tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy złote 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w
wysokości 23% wynosi 45.095,49 zł. (słownie: czterdzieści pięć tysięcy
dziewięćdziesiąt pięć złotych 49/100) brutto.

 

7. Najwyższą cenę zaproponowali i przetarg wygrali:

 

SABINA I ADAM BUTOWSCY

 

 

                                                                            Z up. STAROSTY

                                                                            Edmund Głombiewski